Сельский  Совет  Песчанского

муниципального  образования  Самойловского

района  Саратовской  области
Решение №33
от 07.10  2006 года
Об  организации  досуга жителей

Песчанского муниципального образования.
В соответствии с Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  для  организации  досуга  жителей  М О  необходима  координация  работы  всех  объектов  социальной  сферы , составления  единого  плана  работы. Функции  координатора  в  решении  данного  вопроса  может  взять  на  себя  Сельский  Совет  депутатов  Песчанского  М. О.

Сельский  Совет  Песчанского  муниципального  образования  решил:

1.Утвердить  планы  работ  всех  общеобразовательных  учреждений, культуры ( СДК) ,сельских  библиотек.

2.Для  наведения  санитарного  порядка  и  озеленения  закрепить  за  территорией  памятников  школы  находящиеся  на территории  М. О.

3.Профсоюзным  организациям  содействовать  в  выделении  путёвок  в  дома  отдыха  санатории  для  взрослого  населения  и  детей.

4.Проводить субботники  для  наведения  санитарного  порядка  в  местах  массового  отдыха.

5.Активно  вовлекать  детей,  подростков,  взрослых  в  спортивные  мероприятия,  соревнования.

6.Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  Комиссарова Б. Н.

7.Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

Глава  Песчанского

Муниципального  образования:                            Шаповалов И. С.